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Siatkówka, koszykówka, piłka ręczna, piłka nożna, teakwon-do to dyscypliny
sportowe zgłoszone do rywalizacji w kategorii Drużyna 2012 Roku. Statuetkę
podczas Gali Sportu odbierze tylko jedna najlepsza zdaniem Rady Sportu,
dziennikarzy oraz kibiców głosujących on-line drużyna.

1.       Klub  Sportowy „Zawkrze Mława” – siatkówka



Juniorzy siatkówki prowadzeni przez duet Szymon Zejer / Tomasz Cudny w tym
sezonie przynieśli kibicom wiele radości. Wygrywając mecz za meczem w fazie
grupowej zespół wywalczył sobie możliwość walki o Mistrzostwo II Ligi Juniorów,
gdzie dotarł do ścisłego finału eliminując po drodze między innymi słynny MDK
Warszawa. Finał to był jednak przedsmak prawdziwych emocji, bowiem zajmując II
miejsce na Mazowszu drużyna miała możliwość gry w barażach o awans do I Ligi
Juniorów. W walce z bardzo silnym i ogranym 1 ligowcem - Pekpol Ostrołęka,
Zawkrze pierwszy mecz wygrali u siebie 3:2 i prowadzili w Ostrołęce 1:0. Niestety
Ostrołęka okazała się lepsza tylko o jednego seta i utrzymała się w 1 lidze. Zawkrze
jednak nie składa broni i w przyszłym roku planuje walkę o medale Mistrzostw Polski
Juniorów. Rozgrywający Damian Łaszcz, przyjmujący i zarazem kapitan drużyny
juniorów Łukasz Pawlicki oraz środkowy Bartosz Załęcki na stałe weszli do zespołu II
ligowych seniorów.

2.       Klub Sportowy „Zawkrze Mława” – koszykówka kadeci



Drużyna KS ZAWKRZE Mława – koszykówki rocznik ’98 wywalczyła V miejsce w
Mistrzostwach Mazowsza Młodzików wśród 19 klubów naszego województwa oraz
awansowała  do strefy Mistrzostw Polski Młodzików zajmując VII miejsce. Zespół
koszykarzy KS ZAWKRZA pierwszy raz w historii sportu mławskiego zdobył 6 pkt. we 
współzawodnictwie dzieci i młodzieży (na ogólną liczbę 14 pkt. zdobytych przez
sportowców naszego powiatu).

3.       Klub Sportowy „Zawkrze Mława” – piłka ręczna juniorki młodsze



Trenerami mławskich „szczypiornistek" są - Edward Staniszewski oraz Arkadiusz
Dłubisz. Sporym osiągnięciem w sezonie 2011/2012 było V miejsce w Lidze
Mazowieckiej. Dwie zawodniczki: Aleksandra Przybyszewska i Katarzyna Tabakowska
zostały powołane i z powodzeniem grają w kadrze Mazowsza. W 2012 roku piłkarki
ręczne KS Zawkrze były finalistkami Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej.

4.       Miejski Klub Sportowy „Mławianka Mława” – piłka nożna rocznik
2002



Drużyna trenuje od dwóch la pod okiem trenera  Andrzeja Karpińskiego. W roku
2012 przystąpiła do rozgrywek ligowych w strukturach ciechanowsko-ostrołęckiego
związku piłki nożnej. Zdecydowanie prowadzi w tabeli bez straty punktu, odniosła 
sześć zwycięstw, nie doznała smaku porażki, ani nawet remisu. W sześciu
spotkaniach zdobyła 92 bramki tracąc zaledwie 10. Jest zdecydowanym faworytem
do wygrania ligi. Chłopcy sumiennie trenują 3 razy w tygodniu, robią postępy, co nie
uszło uwadze trenerów  ciechanowsko –ostrołęckiego okręgowego związku piłki
nożnej. Jan Olszewski, Jakub Nowiński, Dominik Dąbrowski, Dominik Benecki, Daniel
Czerwiński, Jakub Tworek otrzymali powołania do kadry naszego okręgu.

5.       Mławska Sekcja Taekwon -Do



W Mistrzostwach  Polski w  2012 roku zajęli 2 miejsce w Układach  Drużynowych.
Skład drużyny  - Monika Szpakut, Monika Lubiejewska, Kamil Ulatowski, Mateusz
Ulatowski, Maciej Chrzczon, Marcin Burakowski.
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